
Sqanm: 

D 1a e sher neve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar 

P~~· 5imi i te c enave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

percaktuara r SKK 2 le :Jermiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : 

a) lnforr acion i pergjithsem dhe politikat kontabel 

b)Shen1 iet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 

------------- -~~~-~e~ ~:!~!!~~a-~~Pl:~:~~:------------------------------------------------------------------------------------------------------ - -

A I lnforr1acion i pergjithshem 

1 KL ;:idri liQJ r: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kt.. ;:idri ko tabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;) 
3 Bala e pe gatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3) 
4 Pc imet b ze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90) 

Pari rr i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe 
transaks1or Jt ekol" >mike te veta . 

, Pari rr i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar 
duke mos f asur m plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

Komp nsimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzime11e ka v tern ne rastet qe lejohen nga SKK. 

4 Kupt t.. >hmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qa ta dhe ~ kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshn e ne fu ,hen e kontabilitetit. 

' Mate1 aliteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuci veterr per zera materiale. 

Besu• ri meria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime ma eriale c uke zbatuar parimet e meposhteme : 

- P rimin e paraqitjes me besnikeri 
- P rimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- P rimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- P rimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- P rimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- P rim in e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 
- P rimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

A II Politikat kontabel 

Per perca timin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare , 
dalje e parr .(SKK : ) 

VI resimi llestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 
eshte vlere uar me kosto. (SKK 5; ) 

Per prodh n in ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua ,kostot e huamarrjes (dhe 
interesat) e hte me toda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: ) 

Per vleres mi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me ~ osto m i us amortizimin e akumuluar. (SKK 5; ) 

Per llogar 1en e amortizimit te AAM {SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode 
te amort1zirT1 it te A gj .M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat 
e amortiz11T it jane ·erdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- P r ndertesat me 2% te vleftes se mbetur. 
- K mpjutera e sisteme informacioni me 20 % te vleftes se mbetur 
- M etet e transportit me20% te vleftes se mbetur 
- M3kineri e paisje (rrjeti I ujesjellesit), me2% te vleftes se mbetur 

Per llogar 1en e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar 
si metode I~ amon zimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. 



Referen a 

B Shem 11et ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

1 .1 

1.2 

AKTN T AFATSHKURTERA 
1 Aktivet monetare 

3anka 
I 

N Emri i Bankes 

Raiffeisen Bank 
Alpha Bank 

Credins Bank 

-
Ark a 

Monedha 

lek 

N EM ERTi Mi 

Arka n 
Arka n 
Arka n 
Pulla t 

Leke 
Euro 
Doll are 

timore,bileta ,te tjera me vlere 

.f Invest 'lle 

Tota Ii 

Totali 

2.1 Ne titu pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

Nr llogarise 
Viera ne Kursi 

valute fund vitit 
0002514123 

00001052802 

Viera ne Kursi 

valute fund vitit 
0 

Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 
2. 2 Aksion- •t e veta 

Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone 
2.3 Te tjer Financiare 

3.1 

Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara 

~ Te dre ,ta te arketueshme 
Nga aJ. iviteti i shfrytezimit 
Kliente per mallra ,produkte e sherbime 

> Fat ra te pa likuiduara nen nje vit 
> Fat ra te pa likuiduara mbi nje vit 
> Zh eresimi i te drejtave dhe detyrimeve 

lnventari i klienteve bashkangjitur 

3 .2 Nga n1 site ekonomike brenda grupit 
> Sh qeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit 

3.3 Nga r esite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

[)4,526,988 

> Sh qeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese 

3.4 Te tjer 1 

> Te dre a per t 'u arketuar nga proceset gjyqesore 
> Parap. g ime te dhena 
> Tatim '1 bi te ardhurat personale (teprica debitore) 
> Tatim te tjera per punonjesit (teprica debitore) 
> Tatim 11 bi fitimin (teprica debitore) 

0 

Shteti TVSH per tu marre 5,784,445 
> Te tje a tatime per t 'u paguar dhe per t'u kthyer 
> Tatim rie burim (teprica debitore) 
> Te dre ta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (teprtica debitore) 

/ 
/J __ 

Viera ne 
I eke 
185,322 

7,776 
5,946 

199,043 

Viera ne 
I eke 

0 
0 
0 
0 
0 



> e drejt per t'u arketuar nga shitjet e letrave me vlere 
> l era fi r rnciare (kur eshte afatshkurter dhe ka teprice debitore) 
> Jebitort te tjere, kreditore te tjere (teprica debitore) 
> Jebitor te tjere , kreditore te tjere T AKSA TE BASHKISE 
> ' hvlere 1m i te drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per c;do ze si me siper) 

3.5 '<apital nenshkruar i papaguar 
> '<apita l nenshkruar gjithsej 
> '<apita l nenshkruar i paguar 

! nventa et 
4.1 ende f pare dhe materiale te konsumueshme 

./lateria e ndihmes 

8.1 

8.2 
8.3 

8.4 

_ende c egese 
> jese n errimi 

Jlateria ~ ambalazhimi 
v'lateri a e te tjcra 

> nveJita I i imef~M~ ~frlQ~lazhet / 
> l hvlere imi i materialeve te para 
::i l hvlere ,imi i materialeve te tjera 

lnventaret analitike bashkanqjitur 

!! AKTIV T AFATGJATA 

8 Aktive materiale 
Toka d e ndertesa 
tmpiant dhe makineri 

KANA _/ZIME U-K 
A.utom1 te 
Te tjerc. lnstalime dhe pa1isje invent ekonomik 
Parapa 1ime per aktive materiale dhe ne proces 

totali 

Analiza e posteve te amortizushme 

mertimi 
Viti raportues 2017 Viti paraardhes 

Toka e n 

mpiante 

Mjete tra• 

nventar 

KLAN A 

_rtesa 

makineri , rrjet 

; porti 

keo.Paisje zyre 

Z IME 

::ihuma 

Aktivet e blera gjate vitit 

Viera 

14,609,596 

115,219,859 

2,960,013 

1,650 ,829 

0 

134,440,296 

Amortizimi Vl.mbetur 

1,890,502 16,500,098 

14,429,058 129,473,91 7 

535417 3,495,430 

860,277 2,511 ,106 

1,072,907 1,072 ,907 

18,788, 161 153,053,457 

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit 

Viera 

11 ,978,499 

108, 138,358 

1,749,488 

1,123,125 

122,989,469 

Aktivet ga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17, 18,79,80) gjate vitit 
lnventaret analitike bashkanqjitur 

!!! DETY IMET DHE KAPIT ALI 

13 Detyrir 1e afatshkurtra: 
13. 1 Titujt e huamanjes 

Huam -rje afatshkurtra 

13.4 

> Premt111 pagesa te pagueshme per hua afatshkurter 
Detyrir e per blerjet e letrave me vlere 

> Hua te rnarra 
> Letra r e vlere te borxhit , te emetuara 

Deriva et dhe instrumentet financiare 

Te pa Jeshme per aktivitetin e shfrytezimit 
> Furnitc 'e per mallr~rodukte e sherbime 

Amortizimi 

2,631 ,097 

7,081 ,501 

1,210,525 

752,054 

11,675, 177 

3,975,267 

8,897,255 
403, 130 

92,634,591 
707,198,820 

52,572,443 
2,141,670 
3,441,108 

857,988,632 

2016 

Vl.mbetur 
14,609,596 

115,219,859 

2,960,013 
1,650,829 

0 

134,664,646 

1,417,000 
602,258,000 

257,558,515 
/ 



Invent ri i Furnitoreve bashkanaiitur 
Debito ~ te tjere , kreditore te tjere 
Invent ri i debitoreve te tjere bashkanqjitur 

13. 5 Oeftes te pagueshme 
Premti 1 pagesa te pagueshm per furnizime 

13.6 Te pag 1eshme ndaj njflsive ekonomike brenda grupit 
> re dre a I detyrime ndaj pjesetareve te tjere te grupit 

13. 7 Te pag 1eshme ndaj njflsive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 
Te dre a detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese 

13.8 Te pag 1eshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerorelsMndetsore 

Paga d e shperblime 

13.9 

Paradr .nie per punonjesit 

SigurirT e shoqerore dhe shendetsore 
Orga rn ma te tjera shoqerore 
Detyri r> e te tjera 

Te pag 1eshme per detyrimertatimore 
Akciza 

> Tatim r bi te ardhurat personale 
Tatime e tjera per punonjesit 
Tatim ri bi fitimin 

> Shteti- ~vsh per t'u paguar 
> Te tjer, tatime pet'u paguar dhe per t 'u kthyer (teprica kreditore) 
> Tatime e shtyra (teprica kreditore) 
> Tatimi e burim 

13. 10 Te tjer, te pagueshme 
> Te dre1 a dhe detyrime ndaj ortakeve dhe pronareve 
> Divider je per t'u paguar 

14 Te pag Jeshme per shpenzime te konstatuara 
> Shpen me te llogaritura 
> lnteres te llogaritur 

15 Te ard ura te shtyra 
> Grante :ifatshkurtera 
> Te ardl ura te periudhave te ardhme 

total i I shpenzimeve 
16 Proviz ~ne 
> Proviz1 ne afatshkurtera 

22 Kapita dhe Rezervat 
23 Kapita i Nenshkruar 
24 Primi 1 idhur me kapitalin 
25 Rezerv rivleresimi 
26 Rezerv te tjera 

26.1 Rezerv ligjore 
26. 2 Rezerv statutore 
26 . 3 Rezerv te tjera 

27 Fitimi pashperndare 
28 Fitim I 1-iumbja e Vitit 

2,770,071 

s11,200 I 

41,959 

231,103,9081 

497,325,0241 

602,258,000 

7,082,929 

7,082,929 
-193,693,017 

-20 ,798 ,176 



Pasoyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 
Tear hurat perbehen 

• shitjet neto 
• Te ar hura nga veprimtaria e shfrytezimit 
• subve cion dhe te ardhura te shtyra 

• 
Shpe zimet perbehen nga 

• te pa ueshme ndaj puntoreve 
• maten le tt: konsumuara 
• amorta imet dhe zhvlersimet 
• shpen ime te tjera mirmbajtje rrjeti 

10 Fitimi Humbja) e vitit financiar 
• Fitimi i ushtrimit 
• Shpenzime te pa zbriteshme 
• Fitimi para tatimit 
• Tatimi mbi fitimin 

Ne shpe zimet e pazbriteshme perfshihen zerat e meposhtem: 

> Gjoba 

Pasq1ra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 

42,633,097 
4,502,756 

25,851,726 
72,987,579 

43,517 ,815 

28,216, 104 

18,788, 161 

3,263,675 

93,785,755 

-20,798,176 

0 

Mjetet nonetare ne fillim te periudhes kontabel 11.111.291 

• 
• 
• 
• 

> 
> 

Ne fl u ~ >in monetar kane ndikuar Pozitivisht : 
Fitimi r 
Amorti 

IAktive 
Rritje/r 

Shum 

Rritje/r 
Blerja 
Tatim 
Pa rap 
Mjetet 

Shumci 

ara tatimit 
imin 
e tjera financiare afatshkurtra 
nie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 

e Fak.toreve me influence Pozitive 

dhe Negativisht : 
·nie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

aktiveve afatgjata materiale 
1bi fitimin i paguar 
1ime dhe shpenzime te shtyra 
nonetare ne fillim te periudhes kontabel 

e Faktoreve me influence Negative 

Gjendja e Mj .Monetare me 31 .12.2018 

p asavra e Nd rvs 1meve ne K .t I ao1a 
Fitimi 'lumbja) neto e vitit financiar 
Fitimi 1e bartet ne vitin e ardheshem 
Rritja ( kapitalit aksioner 
Rivlere-sime 

Llog rite jashte bilancit 

c She ime te tjera shpjegeuse 
Ngjarj te ndodhura pas dates se bi lancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

nd dhura r as dates se bilancit per te ci lat nuk be 1en rregull ine nuk ka. 

-20, 798, 176 

-20, 798, 176 

-2,932,248 

199,043 

-20. 798. 176 

-193,693,017 

Gabim • materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate 
pe udhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka. 

Ekonomike 



SHA U-K MALLAKASTER 

LISTA E DETYRIMEVE NDAJ 

DAl PERSHKRIMI 

1 0 SH EE - 2 ARMO SHA - 3 TAKSA BASHKIE - 4 ESQ NDERTIM - 5 KASTRATI SHA ...... 
6 VIBTIS SHPK -
7 A-G-S 

I--

8 INFOSOFT OFICCE -
9 ALBTELEKOM + POST A -

10 LEDJAN SHABANAJ 

TOTAL I 

P/D/ FINANCES 

FURNITOREVE 2018 

TOTALI I DETYRIMEVE 2018 

DEBI KREDI GJENDJE 

31.12.2018 

69,428,352 

186,780,720 

140,260 

46,221 

995,836 

11,442 

38,280 

50,000 

9,880 

57,524 

257,558,515 

ADMINIST~I 
Erjon uNELAJ . 

Ck 



SHA UJESJELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER 
INVENTARI I MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 2018 

MAGAZINIERI DASHAMIR MERKAJ 

NR Ll ogaria VITE N Gjendja Kontabele Gjend Fizike Munges a Teprica Jasht perdorimit Verejtje 

NR INVE 213,311 ,312,327 PER DO Njesia Sasia Cmimi Vlefta Sasia Vlefta lsasia j Vlefta isasia lvlefta lsasia lvlpfta I - --
""TOM~l LOI' l l/000 ll,000 1 27,000 

2 BERYLA XINGATO TE II COP 22 90 1,980 ?2 1,980 

3 BERRYLA XINGATO 3/4 COP 34 100 3,400 34 3,400 

4 BASHKUES 0 63ATM 16 COP 2 540 1,080 2 1,080 

5 BASHKUES 0 75 ATM 16 COP 2 840 1,680 2 1,680 

6 BERRYLA TE II COP 12 100 1,200 12 1,200 

7 BUTON KYCJE - CKYCJE COP 1 2,640 2,640 1 2,640 

8 BASHKUES 0 75 ATM 16 COP 16 834 13,344 16 13,344 

9 BASHKUES 0 50 ATM 16 COP 4 420 1,680 4 1,680 

10 BASHKUES 0 63ATM 16 COP 3 420 1,260 3 1,260 

11 BASHKUES 0 40ATM 10 COP 5 264 1,320 5 1,320 

12 BLU DIEZEL LIT 6850 165 1,128,791 6,850.0 1,128,791 

13 BOJ PRINTER! TN 3280 COP 2 2,950 5,900 2 5,900 

14 BOJ FOTOKOPJUSI COP 4 2,760 11,040 4 11,040 

15 BOJ FOTOKOPJUSI 6525 COP 1 2,100 2,100 1 2,100 

16 BOJ PRINTER! COP 10 2,160 21,600 10 21,600 

17 BULONA 0 12 COP 14 48 672 14 672 

18 BULONA 0 18 COP 6 48.0 288 6 288 

19 BLLOQE FL HYRJRJE + DAUE COP 40 72.0 2,880 40 2,880 

20 BLLOQE SHKRIMI ME KAPAK COP 39 90.0 3,510 39 3,510 

21 BOJ PRINTER! COP 1 2,880.0 2,880 1 2,880 

22 CHES PAPAGALL COP 2 330 660 2 660 

23 CHES PAPAGALL ANGLEZ COP 1 26,044 26,044 1 26,044 

24 DOSJE KARTONI COP 100 12 1,200 100 1,200 

25 DOSJE ME UNAZA COP 7 110 770 7 770 

26 DOSJE ME LLASTIK COP 40 36 1,440 40 1,440 

27 DOSJE ME UNAZA COP 10 120 1,200 10 1,200 

28 ELEKTROMUFTA (1l 110 ATM 16 COP 22 1,677.6 36,907 22 36,907 

29 ELEKTROMUFTA (1l 90 ATM 16 COP 10 1,360.80 13,608 10 13,608 

30 ELEKTROMUFTA 0 63 ATM 16 - - ~ COP 27 802 21,643 27 21,643 · ~ 

31 ELEKTROMANIKOTA 0 250 ATM 16 fl• .... ;. ( COP 25 7,628 190,700 25 190,700 

32 HEKTRODA NEGATIVE 2.5 J,._ - (: COP\ 225 1,002 225,450 225 225,450 

33 FASHETA (1l 40,50,64 ~ I ~ 

COP 15 100 1,500 15 1,500 j 

SHUMA FAQES 1 ' : . "' 1,757,367 1,757,367 0 0 0 . ... 

Dashamir Merkaj =:J 4 •• 
·' hitaj Elid~elaj Vojsav1 amaj 

ffi 



INVENTARI I MJETEVE DHE MATERIALEVE PER VITIN 201f 
MAGAZINIERI DASHAMIR MERKAJ 

NR Llogari< VITE NE Gjendja Kontabele Gjend Fizike Mungesa Teprica Jasht perdorimit Verejtje 

NR INVE a11,31; PER DO Njesia Sasia Cmimi Vlefta Sasia Vlefta Sasia Vlefta Sasia Vlefta 5asia Vlefta 

TE MBARTURA NGA FAQA 1 1,757,367 0 1,757,367 

34 GOMA CILESORI COP 6 7 43 6 43 

35 GERSHERE COP 4 84 336 4 336 

36 GUR FIBROLIT ( COP 135(' 150 202,500 1350 202,500 

37 HIPOKLORIT KG 3130 168.00 525,840 3130 525,840 

38 HIPOKLORIT KG 6510 378.00 2,460,780 6510 2,460,780 

39 KUZHINETA 30E COP 4 3,000 12,000 4 12,000 

40 KUZHINETA 63C COP 6 900.00 5,400 6 5,400 

41 KUZHINETA 631 COP 1 6,240 6,240 1 6,240 

42 KUZHINETA 630 COP 1 1,800 1,800 1 1,800 

43 KUZHINETA 63C COP 3 1,620 4,860 3 4,860 

44 KASET METAUKE COP 1 32,520 32,520 1 32,520 

45 KUZHINETA 630 COP 3 1,200 3,600 3 3,600 

46 KUZHINETA 631 COP 1 4,800 4,800 1 4,800 

47 KUZHINETA 231 COP 4 5,400 21,600 4 21,600 

48 KUZHINETA 631 COP 3 2,400 7,200 3 7,200 

49 KUZHINETA 631 COP 2 3,300 6,600 2 6,600 

50 KASE COP 1 43,200 43,200 1 43,200 

51 KUNDER VALVU COP 780 168 131,040 780 131,040 

52 KUNDER VALVU COP 16 300 4800 16 4800 

53 KAP5E DOKUME PAKO 12 144 1728 12 1728 

54 KORREKTOR COP 15 42 630 15 630 

55 KABULL 4X95 ML 40 5400 216000 40 216000 

56 KABULL 4X70 ML 40 4800 192000 40 192000 

57 KABULL 4X25 ML 70 480 33600 70 33600 

58 KUSHINET COP 2 30000 60000 2 60000 

59 LESHUES 17 A COP 2 18960 37920 2 37920 

60 LESHUES 250-30 COP 3 34800 104400 3 104400 

61 UBER MAGAZINE COP 1 216 216 1 216 

62 LIBREZA UJI COP 800 36 28800 800 28800 

f;~ LIBREZA UJI COP 1000 30 30000 1000 30000 
r t:A l 64 l UBER PROTOKOLICOP I 1 I l. L J<. I !>76 , t ... 7 1 1Hl , , I • , ~ • i .... I 

65 UBER MAGAZINE ICOP • 2 ... 264 528 2 528 
l;lj.I I LAP<;A Pl l lMBI I PAKO I ~ 11 1861 186 11 186 

SHUMA FAQES 2 - • 5939&87 S93968& SS 

Personi pergjegj material .: ~ KOMISIONI 

Dashamir Merkaj 
I 

i2h;taj 
~·I 

~ ' -
' / ·I .. ~ 

,, . ... 

Elida Celaj 

ctJ-
Voj1 Lamaj 
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-
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SHA UJESJELLES - KANALIZIM EVE MALLAKASTER 
VITIN 2018 INVfNTARI I MJETEVE DHf MATERIALEVf PER 

MAGAZINIERI DASHAMIR MERKAJ 
Llogaria 

11,J. 1 ,H .. , P 

TE MBARTURA NGA FAQA 2 

LETER CASE 

LETER POSIT 

LLASTIK PER LEKET 

LETER A4 

MASKA SALDIMI 

MANIKOTA 1' 

MANIKOTA 3/4 

MATRAPIK DORE 

MATESA UJI 3/4 

MATESA UJI 1/2 

MANDAT ARKETIMI + PAGESE 

MAKIN KAPSE DOK 

MAKIN LLOGARITESE 

MAUS 

NIPELA BRONCI 1/2 

NIPELA BRONCI 3/4 

NIPLA 032 

NIPLA 050 

NIPLA 040 

NIPLA 063 

NIPLA 062 

NGJITES TRASPARENT LENGSHEM 

PROF I NAT 20X19 

PRINTER BRATHER 5350 HL 

POMP GRASATIMI 

QESE DOKUMENTASH 

QESE DOKUMENTASH 

REKORDE PE 32X3/4 

REKORDE BRONCI 1X3/4 

STILOLAPSA CILE50R 

SPANGO 

SHU MA 

Personi pergjegj material 
Dashamir Merkaj 

~ 

VITE NE 

: vrp~.c 

Gjendja Kontabele 

: fll1· 
Ir ... i .. 1C 

COP 100 25.2 

COP 7 24 

PAKO 10 80.4 
RESMO 230 390 
COP 1 1500 
COP 90 600 

COP 137 120 

COP 1 134,316 

COP 16 2,160 

COP 680 1,620 

COP 120 72 

COP 1 240 

COP 1 804 

COP 2 360 

COP 1460 30 

COP 32 36 

COP 8 360 

COP 14 348 

COP 14 348 

COP 6 348 

COP 20 348 

COP 5 96 

COP 57 18 

COP l 23,280 

COP 1 2,160 

PAKO 30 132 

PAKO 7 162 

COP 16 84 

COP 16 264 

COP 85 30 

COP 4 72 

... ~- ,, 
}. I 

c. I 

"' 

~ I . . 
. _ ,., (" 

.... .I 

Gjend Fizike Mungesa 

'11 •· r I I ,~ '· 
5,939,687 0 5,939,687 

2,520 100 7,520 

168 7 168 

804 10 804 

89,700 230 89,700 

1,500 1 1,500 

54,000 90 54,000 

16,440 137 16,440 

134,316 ' 1 134,316 

34,560 16 34,560 

1,101,600 680 1,101,600 

8,640 120 8,640 

240 1 240 

804 1 804 

720 2 720 

43,800 1460 43,800 

1,152 32 1,152 

2,880 8 2,880 

4,872 14 4,872 

4,872 14 4,872 

2,088 6 2,088 

6,960 20 6,960 

480 5 480 

1,026 57 1,026 

23,280 1 23,280 

2,160 1 2,160 

3,960 30 3,960 

1,134 7 1,134 

1,344 16 1,344 

4,224 16 4,224 

2,550 85 2,550 

288 4 288 

7,492,769 7,492,769 

KOMISIONI f"i/f ;taj El~ Celaj 

Teprica Jasht perdorimit Verejtje 
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SHA UJESJELLES - KANALIZIMEVE MALLAKASTER 
INVE~TARI I MJETEVE DHE MATJ:RIAlfVE PF~ VITIN 2018 

MAGAZINIERI DASHAMIR MERKAJ 

INR Llogaria VITE NE Gjendja Kontabele Gjend Fizike Munges a Teprica Jasht perdorimit Verejtje 

N" .1.lJ,.Hl ,J1.l.,J ... ' L ,[.'-' I \j)'"- .J c ~ ' fl ll ~ I ·~ .I ! 'I I rf, l.r I 1 ,, ,,. I 
IH\.L '"""~·-

. 
TE MBARTURA NGA F 3 7,492,769 0 7,492,769 - 98 SET KACAVIDASH COP 1 25,880 25,880 1 25,880 - 99 STILOLAPSA TE THJl:SHT COP 190 6 1,140 190 1,140 -100 SARAQINESKA 3/4 COP 16 600 9,600 16 9,600 

101 SARAQINESKA 1/2 COP 730 600 438,000 730 438,000 - 102 SHARR ASFALT BETONI COP 1 465,192 465,192 1 465,192 - 103 TROKO 750W COP 1 13,200 13,200 1 13,200 - 104 TRAPANO 750W COP 1 10,800 10,800 1 10,800 ....__ 
105 TAPA XINGATO 3/4 COP 39 24 936 39 936 ....__ 
106 TAPA XINGATO 1' COP 100 36 3,600 100 3,600 ....__ 
107 TAPA PLASTIKE 3/4 COP 92 36 3,312 92 3,312 ....__ 
108 TAPA PLASTIKE 1' COP 80 60 4,800 80 4,800 ....__ 
109 TELA MAKIN KAPSE PAKO 12 24 288 12 288 

-
110 TUBO !1)32ATM 10 ML 500 48 24,000 500 24,000 ....__ 
111 TUBO !1)40ATM10 ML 110 96 10,560 110 10,560 

I--

112 TUBO !1) 50 ATM 10 ML 950 144.0 136,800 950 136,800 
-

113 URDHER BLLOQE DOREZIMI COP 30 48 1,440 30 1,440 
-

114 VULE TE THJESHTA ARKET COP 7 1,990 13,930 7 13,930 
-

115 VULE PER INSTITUC COP 3 5,580 16,740 3 16,740 
-

116 VULE PER MATE5A UJI COP 3000 74 223,200 3000 223,200 -
117 VIZORE COP 9 12 108 9 108 -
118 ZARFA TE VEGJEL COP 200 2 360 200 360 -
119 ZARFA TE MEDHENJ COP 100 6 600 100 600 

,,. '. 8,897,255 8,897,255 

Personi pergjegj material 

~,hyj 
~· I '-.,. 

....... ' ~,h;t>j EM~ Vo? Lamaj 

\ ?; •·· --
KOMISIONI 




